兰州海关关于2008年报关员考试考生报名现场确认有关事项

的通知报关员考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/506/2021_2022__E5_85_B0_E

5_B7_9E_E6_B5_B7_E5_c27_506476.htm 兰州海关关于2008年报

关员考试考生报名现场确认有关事项的通知 一、 鉴于兰州考

区报名人数相对较少的实际，暂定集中五天进行现场确认。

凡在网上报名成功的兰州考区考生，请于9月1日至9月5日到

兰州海关办理报考资格现场确认手续。报名确认现场同时发

售2008版考试教材。 二、现场确认时，必须由本人前往办理

，并持以下材料： 1．从网上下载的《报关员资格全国统一

考试报名表》（需彩色打印）和准考证主证，并在准考证主

证上，加贴小二寸淡蓝或白底照片（和上传到报名表的照片

同底）。 2．本人有效身份证件（中华人民共和国居民身份

证、军官证、士兵证）原件及复印件； 3．本人学历证书原

件及复印件。 海关认为必要时，可以要求考生另行提交由教

育行政管理部门指定的学历学位认证单位出具的学历学位认

证证明原件及复印件，或者由专业性涉外翻译机构出具的学

历证书翻译件原件。 普通高等学校2009年应届毕业生凭所在

学校学生（教务）处或者毕业生就业指导机构出具的应届毕

业生证明和本人签署的承诺书，办理确认报名手续。中国海

关报关员资格考试网提供应届毕业生证明和承诺书格式文本

下载。 按照本公告规定参加考试的2009年应届毕业生，考试

成绩合格后仍须凭毕业证书申请报关员资格；在规定的申请

期限内未能交验毕业证书的，海关不予颁发报关员资格证书

。 提交复印件的，考生应当在复印件上签署复印件与原件相

符的声明，并签注日期。复印件均须使用A4纸张，并保证复

印效果清晰，供海关留存；原件经现场审验后即行退回。 三

、考生办理确认报名手续时，应当交纳报关员资格考试费人

民币90元。海关签发准考证主证后，无论何种情况，考生所

交考试费均不予退还。 四、考生通过确认报名后，可以在规

定的时间内，自行上网打印准考证副证。考试起讫时间，以

及考生所在的考点、考场和座位号，均以准考证副证为准，

不再另行通知。 五、以提供虚假材料或者个人信息，办理确

认报名手续的，报名无效。 六、未办理报名确认手续的，不

能参加考试。 七、报名确认时，可同时购买2008年版报关员

资格全国统一考试相关书籍。 考试书籍有如下，均为中国海

关出版社出版，考生可自行选购： 1、《2008年报关员资格全

国统一考试教材》，价格70元； 2、《2008年进出口商品名称

与编码》，价格55元； 3、《2004－2007年报关员资格全国统

一考试试题新解》，价格35元； 4、《报关员资格全国统一考

试习题集》，价格70元； 考试书籍全国海关统一于9月1日起

发售，目前市面有所谓“教材”出售，百考试题特提醒广大

考生，谨防上当受骗。 八、报名确认时间：9月1日至9月5日

；上午9：1011：30 ，下午13：4016：30 九、 报名确认地点：

兰州市安宁区银安路9号兰州海关一楼大厅。 市内乘80、121

路公交车到众邦金水湾下车即到；乘20路公交车到高新区下

车向南300米十字路口即到。 特此通知。 二八年八月十三日

兰州海关人教处"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com